
04/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=887183&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2020 

Às 16:16 horas do dia 04 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DIEGO ANTONIO DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2020-SAN-057467,
Pregão nº 00024/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
Descrição Complementar: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 3 MOTOBOMBA, APLICAÇÃO
2 FLUTUANTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 172.835,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SULZER PUMPS WASTEWATER BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 86.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/12/2020
16:15:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SULZER PUMPS WASTEWATER

BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 77.153.260/0013-65, Melhor lance: R$ 86.900,0000

Homologado 04/12/2020
16:16:23

DIEGO
ANTONIO DA

SILVA

Fim do documento


